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Биланс на состојба

Биланс на успех

ЕМБС: 06997244      
Целосно име: Акционерско друштво Ракометен клуб ПРИЛЕП АД Прилеп 
Вид на работа: 450 
Тип на годишна сметка: Годишна сметка 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2017 
 

Листа на прикачени документи:  
Објаснувачки белешки

Ознака за АОП Опис Нето за тековна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Претходна

година

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА (037+045+052+059) 228.650,00   731.770,00

37 - - I. ЗАЛИХИ (038+039+040+041+042+043) 228.291,00   228.291,00

39 - - Залихи на резервни делови, ситен инвентар,
амбалажа и автогуми 228.291,00   228.291,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 359,00   503.479,00

60 - - Парични средства 359,00   503.479,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 228.650,00   731.770,00

65 - - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ (066+067-
068-069+070+071+075-076+077-078) -611.426,00   249.473,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 771.000,00   771.000,00

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 521.527,00   723.587,00

77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА   202.060,00

78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 860.899,00   
81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 840.076,00   482.297,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до 108) 840.076,00   482.297,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 430.886,00   331.575,00

101 - - Тековни даночни обврски 134.190,00   150.722,00

104 - - Обврски по заеми и кредити 270.000,00   
108 - - Останати краткорочни обврски 5.000,00   

111 - - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА, РЕЗЕРВИ И
ОБВРСКИ (065+081+094+109+110) 228.650,00   731.770,00

Ознака за АОП Опис
Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за

тековна
година

Претходна
година

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 820.000,00   2.624.000,00

203 - - Останати приходи 820.000,00   2.624.000,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 1.680.901,00   2.421.684,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 2.858,00   75.065,00

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 375.425,00   413.395,00

212 - - Останати трошоци од работењето 1.302.618,00   1.887.584,00

213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217)   45.640,00

217 - - Останати трошоци за вработените   45.640,00

223 - - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ
(224+229+230+231+232+233) 8,00   5,00

230 - - Приходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва 8,00   4,00

231 - - Приходи по основ на курсни разлики од работење   1,00
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Државна евиденција

со неповрзани друштва

234 - - IV. ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ
(235+239+240+241+242+243) 6,00   261,00

240 - - Расходи по основ на курсни разлики од работење со
неповрзани друштва 6,00   261,00

246 - - Добивка од редовното работење (201+223+244)-
(204-205+207+234+245)   202.060,00

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 860.899,00   

250 - - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-249)   202.060,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-248) 860.899,00   

255 - - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (250-
252+253-254)   202.060,00

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (251+252-
253+254) 860.899,00   

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00   12,00

269 - - Добивка за годината   202.060,00

270 - - Загуба за годината 860.899,00   

288 - - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)
или (286-270)   202.060,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287) или
(270-286) или (287-269) 860.899,00   

Ознака за АОП Опис Нето за тековна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Претходна

година

674

- - Краткорочни обврски по земи и кредити кон
трговски друштва во приватна и државна
сопственост и јавни претпријатија, во земјата(<
или = АОП 095 од БС)

60.000,00   

675

- - Краткорочни обврски по заеми и кредити
кон физички лица, трговци-поединци,
занаетчии, земјоделци, самостојни вршители на
дејност и непрофитни организации во
земјата(< или = АОП 095 од БС)

210.000,00   

707 - - Приходи од субвенции (< или = АОП 203 од
БУ)   1.340.000,00

708 - - Приходи по основ на донации и спонзорства
(< или = АОП 203 од БУ) 820.000,00   1.284.000,00

723 - - Материјал за чистење и одржување (< или
= АОП 208 од БУ)   595,00

725 - - Потрошена електрична енергија (< или =
АОП 208 од БУ) 2.858,00   

728
- - Отпис на ситен инвентар, амбалажа и
автогуми (во производство) (< или = АОП 208
од БУ)

  74.470,00

729 - - Транспортни услуги во земјата (< или = АОП
211 од БУ) 172.300,00   274.515,00

731 - - ПТТ услуги во земјата (< или = АОП 211 од
БУ)   199,00

735 - - Наемнини за деловни простории во земјата
(< или = АОП 211 од БУ) 121.179,00   

747 - - Дневници за службени патувања, ноќевања
и патни трошоци (< или = АОП 217 од БУ)   45.640,00

759 - - Репрезентација (< или = АОП 212 од БУ) 35.970,00   

761 - - Надомест за банкарски услуги (< или = АОП
212 од БУ) 11.960,00   11.798,00

763 - - Придонеси кои не зависат од резултатот (<
или = АОП 212 од БУ) 6.416,00   

764 - - Членарини на здруженијата во земјата и
странство (< или = АОП 212 од БУ)

14.400,00   
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Структура на приходи по дејности

765 - - Останати трошоци на работењето (< или =
АОП 212 од БУ) 1.163.372,00   1.664.876,00

Ознака за АОП Опис Нето за тековна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Претходна

година

2588 - 93.12 - Дејности на спортските клубови 820.008,00    

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.

 


